TYPE DIPLOME : Licence

VDI : KO18JC4B

VET : ATRANS 210

Obl.

Etape transversale LLSH

SEM 1

16/05/2024

Code
Ametys

KO18MXQD

KO19D0OH4

KO19DOR5

KO19DOVF

KO19D11F

KO19D16F

KO19D1AP

KQC7CTO9

KOV8TCRV

KO19D1L4

KO19D1FS

KO19D1R9

KO19D1UA

KO19D3PQ

KO19D3VI

KOIBI3GN

" p A a Poids
Libellé court Libellé long ECTS MODU

Semestre 1

ALLE101_LLSH MODL

ANGL101_LLSH MODL

ARAB101_LLSH MODL

CHIN101_LLSH MODL

ESPA101_LLSH MODL

ITAL101_LLSH MODL

JAPO101_LLSH MODL

PORT101_LLSH MODL

RUSS101_LLSH MODL

LATI101_LLSH MODL

PHIL101_LLSH MODL

PHIL102_LLSH MODL

FRAN101_LLSH MODL

CORP101_LLSH MODL

CNUM101_LLSH MODL

Domaine : Domaine transverse

Allemand transversal

Anglais transversal

Arabe transversal

Chinois transversal

Espagnol transversal

Italien transversal

Japonais transversal

Portugais transversal

Russe transversal

Latin transversal

Histoire de la philosophie ancienne

Philosophie morale et politique
Compétences rédactionnelles
Compétences corporelles et personnelles

Culture et usages du numérique

Ens. transversaux LLSH - 2024-2025

Volume
hor.
CcM 1
TD 165 2-5CC
cM 1
TD 165 2-5CC
cM 1
TD 16,5 2-5CC
cM 1
TD 16,5 2-5CC
CcM 1
TD 16,5 2-5 CC
cM 1
TD 16,5 2-5CC
cM 1
TD 16,5 2-5CC
cM 1
TD 16,5 2-5 CC
cM 1
TD 16,5 2-5 CC
TD 18 2-4CC
CcM 12 1CT
EADM 3
CcM 12 1CT
EADM 3
TD 15 2-4CC
2-5CC
TD 15
1CTA
TD 16 2-5CC

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit
E (DS) 2h00

E(DS) 2h00

Ecrit
Pratique
Pratique

Pratique

MCC SESSION 1

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%
50%
50%

100%

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT
1CT

1CT

1CT
1CT
1CT
1CT

Catalogue : ODF

Année : 2024-2025

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

E (DS)
E (DS)

E (DS)

E (DS)
E (DM)
Oral

Pratique

1h30
2h00

2h00

2h00

0h30
1h00

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%
50%
50%

100%

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral
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ol Gl Libellé court
Ametys Apogée

SEM 2 KO18NTM2
F K019D267
F KO19D2B0
F KO19D2IG
F KO19D2N6
F KO19D2SP
F KO19D2XZ
F KQC7CTWL
F KOV8TCWZ
F K019D38Q
F KO19D32Y
F KO19D3DG
F KO19D3MO
F KO19D409
F KO19D44J
F KOIBI3SJ
SEM 3 KO180RGH
F K019D200
SEM 4 KO18PGST
F KO19D3G9
F KO19D4FX
F KO19D49X
F KOIBI5FJ
F LHOLO9RM
SEM5 KO18SWWB
F KO19D4NG
F KO19D4RW

16/05/2024

Semestre 2

ALLE201_LLSH MODL

ANGL201_LLSH MODL

ARAB201_LLSH MODL

CHIN201_LLSH MODL

ESPA201_LLSH MODL

ITAL201_LLSH MODL

JAPO201_LLSH MODL

PORT201_LLSH MODL

RUSS201_LLSH MODL

LATI201_LLSH MODL

PHIL201_LLSH MODL

EPIS201_LLSH MODL

FRAN201_LLSH MODL

CORP201_LLSH MODL

CNUM201_LLSH MODL

Semestre 3

PHIL301_LLSH MODL

Semestre 4

PHIL401_LLSH MODL

ECOL401_LLSH MODL
APPR401_LLSH MODL

WEB-401_LLSH MODL

CINE401_LLSH MODL

Semestre 5
ECOL501_LLSH MODL

MATH501_LLSH MODL

Libellé long

Allemand transversal

Anglais transversal

Arabe transversal

Chinois transversal

Espagnol transversal

Italien transversal

Japonais transversal

Portugais transversal

Russe transversal

Latin transversal

Philosophie contemporaine

Epistémologie des sciences humaines
Compétences rédactionnelles

Compétences corporelles et personnelles

Culture et usages du numérique

Philosophie de I'art et esthétique

Réflexions sur les sociétés de I'écran

Histoire de I'école républicaine

Les troubles des apprentissages
Web design : conception de sites web

Temps et cinéma

Découverte du professorat des écoles

Mathématiques pour professeurs des écoles

Ens. transversaux LLSH - 2024-2025

Poids | Volume

ECTS

MCC SESSION 1

MCC SESSION 2

I = T S A = P

MODU hor.
EAD 3
2 TD 18 2-5CC
2 TD 18 25CC
2 TD 18 25CC
2 TD 18 2-5CC
2 TD 18 2-5CC
2 TD 18 25CC
2 TD 18 25CC
2 TD 18 2-5CC
2 TD 18 2-5CC
2 TD 16,5 2-4 CC
CM 12 1CT
2
EADM 3
CM 12 1CT
2
EADM 3
2 TD 18 24cCC
2-5CC
2 TD 15
1CTA
TD 16 2-5CC
2
EAD 3
CcM 12 1CT
2
EADM 3
CcM 12 1CT
2
EADM 3
3 CM 18 1CT
3 CM 18 1CT
TD 15 2-5CC
2
EAD 3
2 CM 15 1CT
2 CM 15 1CT
3 CM 18 2cCC
EADM 4 1CC

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit et
Oral

Ecrit
E (DS)

E (DS)
Ecrit
Pratique

Pratique

Pratique

E (DS)

E (DS)

E (DS)
E (DS)

Pratique

Pratique

E (DS)
E (DS)

Pratique

2h00

2h00

2h00

2h00

2h00
1h00

3h00
1h00

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

50%

50%
100%

100%

100%

100%
100%
100%

100%

100%
50%
50%

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT
1CT

1CT

1CT

1CT

1CT
1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT
1CT

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

E (DS)
E (DS)

E (DS)
E (DS)
E (DM)

Oral

Pratique

E (DS)

E (DS)
E (DS)
E (DS)

Pratique

Oral

E (DS)
E (DS)

1h30
2h00

2h00

2h00

1h00

2h00

2h00

2h00

1h00

1h00

0h20

3h00
1h00

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

50%

50%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral

Ou Oral
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Code Code
n hele cout . Hbelelone

SEM 6

16/05/2024

KO19D4XE

KO19D236

KOIBI4RQ

KOIBI3Z4

KO18UVWK
KO19D51P

KO19D563

KO19D5AW

KO19D3J0

KOIBI4ZK

KOIBI45A

FRANS501_LLSH

ETHI501_LLSH

INFO501_LLSH

DATA501_LLSH

Semestre 6
ECOL601_LLSH

MATH601_LLSH

FRAN601_LLSH

PHIL601_LLSH

INFO601_LLSH

DATAG01_LLSH

MODL

MODL

MODL

MODL

MODL

MODL

MODL

MODL

MODL

MODL

Frangais pour professeurs des écoles

Ethique de I'environnement

Infographie : initiation

Traitement des données numériques

Découverte du professorat des écoles
Mathématiques pour professeurs des écoles
Frangais pour professeurs des écoles

Philosophie des images et des imaginaires

Infographie avancée

Traitement des données numériques

Ens. transversaux LLSH - 2024-2025

ECTS Poids | Volume

MODU hor.
1 CM 75
CM 12
2
EADM 3
TD 15
2
EAD 3
TD 15
2
EAD 3
2 CM 15
CM 18
3
EADM 4
1 CM 75
CM 12
2
EADM 3
TD 15
2
EAD 3
TD 15
2
EAD 3

MCC SESSION 1

MCC SESSION 2

I = T S A = P

1CT
1CT

2-5CC

2-5CC

1CT

2CC

1CC

1CT

1CT

2-5CC

2-5CC

E (DS)
E (DS)

Pratique

Pratique

E (DS)

E (DS)

Pratique

E (DS)

E (DS)

Pratique

Pratique

1h30
2h00

3h00
1h00

1h30
2h00

100%
100%

100%

100%

100%
50%
50%

100%

100%

100%

100%

1CT
1CT

1CT

1CT

1CT

1CT

1CT
1CT

1CT

1CT

E(DS) 1h30
E(DS) 2h00

Pratique 1h00

Pratique 1h00

E(DS) 3h00

E(DS) 1h00

E(DS) 1h30
E(DS) 2h00

Pratique 1h00

Pratique 1h00

100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

3/4



Légende

Titre des colonnes Modalité de I'évaluation pour la session 1 des MCC
Obl. O : obligatoire, X : a choix, F : facultatif CcC CC (contréle continu)
Nat. Nature d'élément pédagogique CCl CCI (contrdle continu intégral)
Part. ELP partagé avec plusieurs listes, le nombre de listes le partageant est entre parenthéses Cl ClI (contréle intermédiaire)
Volume hor. Volume horaire CcT CT (contréle terminal - pendant la période d'examens)
Modal. Modalité CTA CTa (contrdle terminal anticipé - hors période d'examens)
Coeff. Poids des différents types d'évaluation (en %) Voir Voir (voir remarques)
Nature d'enseignement Modalité de I'évaluation pour la session 2 des MCC
CM Cours Magistral CcT CT (contréle terminal - pendant la période d'examens)
CM EFA Cours magistral - Enseignement favorisant I'autonomie RP RP (report)
TD Travaux Dirigés Voir Voir (voir remarques)
TD EFA Travaux dirigés - Enseignement favorisant I'autonomie Nature de I'évaluation pour les MCC
TP Travaux Pratiques Assiduité Assiduité a I'enseignement
TP EFA Travaux pratiques Ecrit Ecrit
EAD Enseignement a distance E (dossier) Ecrit - dossier
EADM Enseignement a distance magistral Ecrit et Oral Ecrit et Oral
Stage Stage E (fiche) Ecrit - fiche de lecture
AUTO Autonomie E (DM) Ecrit - devoir maison
Other Autre E (mémoire) Ecrit - mémoire
PROJ Projet ecrit-ou-oral Ecrit ou Oral (NE PLUS UTILISER)
PTUT Projet tutoré E ou O (t. sort) Ecrit ou oral selon tirage sort
SEMINAIRE Séminaire de recherche E (rapport) Ecrit - rapport
SORT Sortie pédagogique E (rap. stge) Ecrit - rapport stage
TER T.E.R. E (DS) Ecrit - devoir surveillé
Oral Oral
O (exposé) Oral - exposé
O (soutenance) Oral - soutenance
Pratique Pratique
P (exam. ligne) Pratique - examen en ligne
P (labo langue) Pratique - labo de langue
P (travail ligne) Pratique - travail autonome en ligne
Remarques Remarques
Report Report

16/05/2024 Ens. transversaux LLSH - 2024-2025



